OFÍCIO VEREADOR n° 1994/2015
URGENTE

São Roque, 21 de setembro de 2015.
Prezado Senhor.

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de adotar as providências necessárias para a realização de cirurgia oftalmológica no senhor Cláudio Henrique, o mais rápido possível.
Justifico o presente pedido em razão deste Vereador ter sido procurado pela família do senhor Cláudio, que relatou muita demora para chamá-lo para a cirurgia da qual necessita urgentemente.

Seguem, anexas, cópias dos seguintes documentos: Cédula de Identidade – RG, Cartão do SUS, e Guia Para Referência, do senhor Cláudio Henrique.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

DR. SANDRO RIZZI
MD. Diretor do Depto. de Saúde da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/09/2015 - 16:31:35 06618/2015
/vtc